(7352)  A(ndream)  regem  Ungariae  ad  preces  abbatis  et  conventus  monasterii  s.  Martini 
de  Fannonia  rogat  et  hortatur,  faciat  ut  mons  Quisin  (Qnizin  Th,)  [Gissing]  cum  ecclesia, 
quam  Walfer  comes  dicto  monasterio  concesserat  et  Bela  rex  pater  eius,  remotis  inde 
personis,  cum  eodem  monte  sibi  pro  munitlone  receperat^  restituatur  praefatis  monachis 
a  Demetrio  comite,  qui  eundem  montem  cum  ecclesia  ex  regia,  ut  dicat,  donatione  nunc 
detineat  KaL  Febr.  ao  9«.  ||  Fejer  L  c.  17;  Theiner  L  c.  53.  no  113;  non  int^ra  ap.  Fuxhoffer 
Monast  (ed.  2*).  1. 244.  —  -Etsi  debeas  ut« 

(7353)  Archiepiscopis,  episcopis  et  praenositis  ac  aliis  ecclesiarum  praelatis  ac  rectoribus 
per  regnum  Angliae  constituUs  manaat,  ut,  cum  Henricus  rex  Anglorum  eomm  sub- 
ventionis  auxilio  dicatur  quam  plurimum  indigere,  iuxta  facultates  ecclesiamm  com- 
petens  ei  subsidium  impendant  in  non.  Febr.  ao  9o.  ||  Mansi  Conc.  XXIII.  15.  —  »Cum 
ecclesia  secularium.« 

(7354)  (Briccio)  episcopo  Vaciensi  et  Varadiensi  et  de  Felduar  abbatibus  Quinqueeccles. 
dioc.  mandat,  moneant  Demetrium  comitem  et  Fabianum  mUitem,  ut  ea  Quae  monasterio 
s.  Martini  de  Pannonia  abstulerint.  restituant  n  non.  Febr.  ao  9o.  {|  FeJ^r  Cod.  dipL 
III.  n.  19;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  54.  no  114  —  »£tsi  debeat  charissimus.* 

(7355)  Ecclesiam  s.  Laurentii  Florentinam  priore  eiusque  fratribus  petentibus  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eras  possessiones  ac  bona  nominatim  recensita, 
iura  ac  privilegia  confirmat.  n  non.  Febr.  indict  XLV(!).  incarD.  dom.  ao  1225.  pont  ao  9». , 
Lami  EccL  Florent  mon.  U.  936.  —  »Piae  postulatio  voluntatis.« 

(7356)  Monasterium  s.  Ilarii  [Saint-Hilaire  de  Carcassonnel  cum  omnibus  suis  pertinentiis 
protegendum  suscipit  eique  plura  iura  tribuit  Non.  Febr.  indict  XIH.  incam.  dom.  a* 
1224.  pont  ao  9o.  ||  Mahul  CartuL  V.  71.  —  »Vestris  iustis  postulationibus.« 

(7357)  Priori  et  conventui  ecclesiae  s.  Georgii  in  Braida  Veronensibus  regulam  ecclesiae 
s.  Mariae  in  Portu  Ravennatensi  ab  ipsis  susceptam,  sed  in  eo  correctam  quod  sagunen 
nulla  sexta  feria  et  cames  nuUa  quarta  feria  vel  sabbato  comedant  ete^  auctoritate 
apostolica  confiimat  in  id.  Febr.  ao  9«.  ||  Biancolini  Chiese  di  Verona  V.  n.  157.  —  »Cum 
a  nobis."